

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Z1 Zadanie Oprava terasy KD Brodské 2024

Objekt: Prehľad

Objednávateľ: Obec Brodské

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 3. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 294,69

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

5 909,86

1	622211111	Čistenie muríva od machu a inej vegetácie	m2	20,350	3,50	71,23
2	622459141	Penetrácia upraveného povrchu	m2	34,080	2,50	85,20
3	622464233	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová základ a hladená 2 mm	m2	34,080	20,44	696,60
4	622481118	Potiahnutie vonk. a vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačným do tmelu	m2	34,080	11,20	381,70
5	631272600	Tkanina sklenená R 100cm	m2	46,008	0,70	32,21
6	632450232	Vyrovňavací cem. poter samonivel. zhotovenie v ploche mrazuvzdorný hr. 20-30 mm vrát. penetrácie	m2	98,250	45,20	4 440,90
7	632451033	Vyrovn. poter z cem malty MC-15 v ploche na prefa stupňov schodísk hr. do 3 cm	m2	17,341	11,65	202,02

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 384,83

8	965081813	Búranie dlažieb keram. kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2 vrát. podkl. tmelu a soklíkov	m2	119,238	4,50	536,57
9	967052025	Úprava plôch betonovej konštrukcie ručné dočistenie povrchu po vybúraní dlažieb	m2	121,263	2,00	242,53
10	976071111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	m	2,400	9,56	22,94
11	976083141	Vybúr. škrabákov, stup. želez, komín. konzol z betónu	kus	1,000	4,06	4,06
12	978021191	Otlčenie vnút. omietok stien cementových do 100 %	m2	20,350	10,13	206,15
13	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,093	16,72	285,79
14	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	256,395	0,51	130,76
15	979087112	Nakladanie sute	t	17,093	5,75	98,28
16	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	17,093	45,00	769,19
17	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	7,907	11,20	88,56

PRÁCE A DODÁVKY PSV

14 833,36

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

338,84

18	711113111	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom COMBIFLEX-DS	m2	17,341	19,50	338,15
19	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,017	40,69	0,69

764 Konštrukcie klampiarske

94,36

20	764731113	Klamp. lak. plech. oplechovanie striešok a múrov rš 250	m	3,900	23,97	93,48
21	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	87,51	0,88

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

2 134,75

22	767422102	Montáž opláštenia striech rovných na konštrukciu výšky do 15 m	m2	3,500	35,20	123,20
23	2831H0110	Lexan Thermoclear Plus LT2UVI0/2RS/1700-112, číry	m2	5,250	9,50	49,88
24	2831H9008	Lišta okapová F10-AL -24,2 x 21,5 x 10,2 mm	m	7,800	11,20	87,36
25	2831H9013	Lišta prítlačná AL TCP03E - 60 x 8 - 6820, elox	m	4,200	5,20	21,84
26	2831H9014	Profil AL spodný THC40	m	4,200	15,20	63,84
27	2831H9015	Profil AL horný a bočný THC40	m	4,200	18,50	77,70
28	2831H9102	Tesnenie EPDM spodné 60, pás GUMA 1-čierna	m	4,200	2,10	8,82
29	2831H9103	Tesnenie profil.do lišty 10 x 10, pás GT -atyp GTA - čierna	m	7,800	2,80	21,84
30	2831H9104	Profil tesniaci do lišty TCP03, 9 x 11, guma TCP13-čierna	m	8,400	2,75	23,10
31	2831H9204	Páska Multifol G 3650S-50 - SL p.- á 50 bm, 50 mm	kus	1,000	20,00	20,00
32	767510292	Montáž čistiacej zóny, škrabákov obuvi do 1m2	kus	1,000	10,00	10,00
33	553000563	Čistiaca zón, škarabák obuvi kovový zapustený, vrát. kov. rámu a odtoku	kus	1,000	230,20	230,20
34	767644110	Demontáž a montáž dverí do oc. konšt. otvár. jednokríd.	kus	6,000	6,71	40,26
35	767995102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	kg	103,000	6,72	692,16
36	553042951	Oceľové konštrukcie vrátane povrch. úpravy pozink	kg	113,300	5,80	657,14
37	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,124	59,75	7,41

771

Podlahy z dlaždíc keramických

12 182,83

38	771274113	Montáž obl. stupňov hlad.keram.do flex.lep.do 30cm	m	30,300	10,20	309,06
39	597649611	Dlažba terasová exteriérová hr.20mm (600x300mm) mrazuvzdorná protišmyková R11	m2	10,454	40,20	420,25
40	771274232	Montáž obl.podstup.hlad.keram.do flex.lep.do 20cm	m	33,850	10,20	345,27
41	597649612	Dlažba terasová exteriérová hr.20mm (600x300mm) mrazuvzdorná protišmyková R11	m2	7,786	40,20	313,00
42	771401112	Montáž ukončovacej balkónovej lišty s okapničkou	m	31,900	6,20	197,78
43	283187950	Lišta ukončovacia balkónová nerez V2A s okapničkou hr. 22mm v 65mm vrát. spojov	m	33,495	31,20	1 045,04
44	283187960	Roh lišty ukončovacej balkónovej nerez V2A s okapničkou hr. 22mm v 65mm vrát. spojov	kus	4,000	15,20	60,80
45	771401113	Montáž prechodovej lišty pre dlažby terasové	m	3,000	6,50	19,50
46	283187980	Lišta ukončovacia Al pre dlažby hr. 20mm	m	3,450	8,50	29,33
47	283187985	Roh lišty ukončovacej Al pre dlažby hr. 20mm	kus	1,000	4,20	4,20
48	771474114	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 15cm	m	28,700	9,20	264,04
49	597649613	Dlažba terasová exteriérová hr.20mm (600x100mm) mrazuvzdorná protišmyková R11	m2	3,301	40,20	132,70
50	771474134	Montáž soklov keram.stupňov.do flexib.lep.do 15cm	m	28,220	11,00	310,42
51	597649615	Dlažba terasová exteriérová hr.20mm (600x100mm) mrazuvzdorná protišmyková R11	m2	3,245	40,20	130,45
52	771571101	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. hr.20mm do flex.lep. a škárovanie	m2	102,798	34,20	3 515,69
53	597649610	Dlažba terasová exteriérová hr.20mm (600x600mm) mrazuvzdorná protišmyková R11	m2	113,078	40,20	4 545,74
54	771589892	Prípl. za úpravu prestupu konštrukciami pri montáži podláh dlažieb	kus	26,000	5,00	130,00
55	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	14,108	29,03	409,56

783

Nátery

82,58

56	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	5,426	11,13	60,39
57	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	5,426	4,09	22,19

Celkom

23 128,05